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
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 10а, 
5 эт., 1,5 млн р., 8-922-229-7729 (3-2)
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 19, 1 
эт. (отлично под маг-н или офис), 800 
т.р., торг, 8-965-523-8968
( 3-комн. кв. на Машиностр., 11, 4 эт., 
2-02-80, 8-950-207-8125 (4-2)
( 3-комн. кв. на Машиностроителей, 
26, 1/9, сост. хор., 66 кв.м, ул. план., 
2 лоджии (застекл.), док-ты готовы, 
1580 т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-3)
( 3-комн. кв. на Мира, 18, ул. план., 
76,7 кв.м, 1 эт., 2100 т.р. или мен-
ся+доплата на 2-комн. кв. в Ек-ге, 
8-922-207-1992, 6-10-62 (4-3)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 10, 5 эт., 
61,4 кв.м, недорого, срочно, 8-909-
018-4658 (4-2)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 8-904-
983-9575 (3-3)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 
18, возможен обмен, 8-912-657-5657 
(5-4)
( 4-комн. кв. (40 лет Октября, 6а, 
4 эт., S-78 кв.м), 2-78-37, 8-961-761-
1365 (4-1)
( 4-комн. кв. (М.-Сибиряка, 61, 8 эт., 
пл. 77 кв.м), возможен обмен, 4-69-18, 
8-908-915-3760 (5-3)
( 4-комн. кв. и гараж, Н.Тура, р-н 
центр. вахты, 8-902-264-0719 (2-1)
( 4-комн. кв. кр. габ., 4 эт. или мен-
ся на 3-комн.; 2-комн. кв. с доплатой, 
8-961-762-3037, 6-77-52
( Комната в 2-комн. кв. в Екатерин-
бурге, р-н ЖБИ (8,2 кв.м, 3/5, дом па-
нельный, ремонт, рядом есть все – 
маг-ны, садики, остановки), 8-922-
617-8720, 8-912-613-9028, 8-922-155-
2180
( Комната в 3-комн. кв. (Пушкина, 19, 
пл.12,8 кв.м, 2 эт., южная стор., 2 хозя-
ина), 450 т.р., 8-909-018-3629 (после 
21.00) (3-2)
( Комната в 3-комн. кв. в нов. доме 
напротив ДК, 15 кв.м, 500 т.р., +7-904-
170-0295 (4-4)
( Комната в общежитии, 8-908-906-
0993
( Комната на Минватном (Малыше-
ва, 57, 15,2 кв.м, чистая, теплая), цена 
догов., 8-908-632-4687 (2-2)
( Комната на Нагорном и сад или об-
мен на дом, 8-952-728-0236
( Комната, S14 кв.м по типу 1-комн. 
кв. с ванной и туалетом, срочно, 480 
т.р., торг, 8-904-984-5926 (после 18.00) 
(2-2)
( Комнаты (две) в 4-комн. кв., Н.Тура 
(ст. часть), 8-912-650-5594 (4-2)
( Дом 104 кв.м, 15 соток, газ, вода, 
с/у (станица Новотитаровская, 9 км 
от Краснодара, 3,6 млн р., 3-54-40, 
8-918-356-3013 (2-2)
( Дом в дер. Малая Именная, благо-
устр. (крытый, двор, гараж, баня, са-
райка), участок 21,4 сотки, все посад-
ки, 8-922-139-8157 (2-1)
( Дом в Н.Туре (гараж, баня, огород), 
зем. участок 11 сот., 8-912-038-3890, 
8-922-103-4161 (2-2)
( Дом в Н.Туре, 17,5 сотки, баня, 2 
конюшни, 2-48-88, 8-908-919-9404 
(3-3)
( Дом в Н.Туре: участок 14 сот., баня, 
хоз. постройки, 8-963-045-3188 (4-4)
( Дом в Новой Туре, 100 кв.м, зем-
ля 18 сот., док-ты готовы, 8-952-741-
5377 (2-2)
( Дом в ст. части жилой, есть вода, 
любопытных просьба не беспокоить, 
8-982-613-7918 (с 13.00 до 18.00)
( Коттедж на 35 кв. под отделку, 
пласт. окна, свет, канализация, вода, 
зем. участок 14 сот., 8-902-878-4876, 
8-908-926-7136 (2-2)
( Коттедж недостроенный на 35 кв., 
торг после осмотра, 3-47-99 (после 
20.00), 8-922-110-3101 (3-3)
( DVD портативный (TV-тюнер, ди-
ски, флешки+игровая приставка 300 
игр), новый, 4,5 т.р.; навигаторы (на-
вител) 4-4,5 т.р., 8-905-805-9551 (4-2)
( DVD-плеер ВВК, видеокамера 
JVC, телевизор «Самсунг», фотоап-
парат Canon EOS зеркальный, стойка 
торговая, отпариватель, 6-15-36 (3-2)

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разборки, 
американ. пленка). Ремонт сколов 
и трещин. Антигравийная защи-
та кузова (пленкой). Город Крас-
ноуральск, 8-922-115-4866, 8-912-
666-6036 (30-12) 

( А/м Fiat Punto-S 99 г.в., сост. хор., 
зимняя, лет. резина дисков., 150 т.р., 
8-908-906-6849, 8-904-989-5981 (2-1)
( А/м Geely МK 2008 г.в., есть все, 
300 т.р., 8-904-171-9260 (4-1)
( А/м Honda CR-V 96 г.в., «японец», 
250 т.р., торг, 8-903-078-6992, 8-952-
734-5624 (2-2)
( А/м Honda Orthia 97 г.в., универсал, 
газ+бензин, ABS, МР3, климат, ПЭП, 
сигнал. с а/з, летняя, зимняя резина, 
8-952-743-9865 (5-5)

( А/м Toyota Korolla 2008 г.в., чер-
ный, 1,6 л, 124 л.с., 54 т.км, в отл. 
сост., 8-904-382-6821 (2-2) 

( А/м Ауди А6 98 г.в., белая, КМПП, 
8-908-926-3130 (2-1)
( А/м ВАЗ-11183 2005 г.в., 1,6 л, 8 кл., 
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